
 
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 602

UCHWAŁA 836/I/2

SENATU

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 3 grudnia 2020 r.

w sprawie przyjęcia Strategii umiędzynarodowienia 
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II na lata 2020-2025

Senat Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, na podstawie § 30 ust. 1 pkt 14 Statutu
KUL, na wniosek Rektora KUL postanawia, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się Strategię umiędzynarodowienia Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II na
lata 2020-2025, stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem Strategii powierza się Rektorowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor KUL:
ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski


	MONITOR

